
Ukončení provozu kontaktního místa Mikulov 
katastrálního pracoviště Břeclav 

 

Ke dni 1. 11. 2023 bude ukončen provoz kontaktního místa Mikulov  
v působnosti Katastrálního pracoviště Břeclav na adrese: Městský úřad 
Mikulov, Náměstí 158/1, 69201 Mikulov. 

Návrh na vklad práv do katastru i ostatní podání lze uskutečnit nejen 
osobní návštěvou na Katastrálním pracovišti Břeclav, ale  
i prostřednictvím provozovatele poštovních služeb či elektronicky  
(e-mailem nebo prostřednictvím datových schránek). 

Podrobnosti o elektronických podáních a parametrech přijímaných 
datových zpráv zde. 

Kontaktní údaje: 

Katastrální pracoviště Břeclav, Sady 28. října 594/14, 69002 Břeclav 

e-mail: kp.breclav@cuzk.cz, tel.: 519 361 361, 519 361 363,  

ID datové schránky: 8e7ieeb 

Úřední hodiny: Po a St 8:00 až 17:00 h, Út a Čt 8:00 až 14:00 h, Pá 8:00 až 12:00 h 

Základní informace z katastru nemovitostí je možné získat bez nutnosti 
návštěvy katastrálního pracoviště na jakémkoliv kontaktním místě 
veřejné správy (tzv. CzechPOINT) nebo rovněž i elektronicky 
prostřednictvím aplikace Nahlížení do katastru nemovitostí a 
prostřednictvím tzv. Dálkového přístupu do katastru nemovitostí  
(i pro neregistrované uživatele) – zde je možné získat mj. i úplný výpis  
z katastru nemovitostí. 

Všechny formuláře pro jednotlivé typy podání jsou k dispozici zde. 

Veškeré informace týkající se oblasti katastru nemovitostí a kontakty  
na jednotlivá pracoviště jsou uveřejněny na internetové stránce Českého 
úřadu zeměměřického a katastrálního www.cuzk.cz. 

Řešení životních situací souvisejících s katastrem nemovitostí je 
srozumitelně popsáno taktéž na stránkách Ministerstva vnitra. 

https://www.cuzk.cz/Katastr-nemovitosti/Zapisy-do-KN/Informace-o-elektronickem-podani.aspx
mailto:kp.breclav@cuzk.cz
https://nahlizenidokn.cuzk.cz/
https://www.cuzk.cz/aplikace-dp
https://www.cuzk.cz/Formulare-a-elektronicka-podani
http://www.cuzk.cz/
https://portal.gov.cz/sluzby-verejne-spravy/rejstriky-katastry-evidence-vypisy-overeni-a-statistika-KAT-419/katastr-nemovitosti-KAT-627

	Ukončení provozu kontaktního místa Mikulov katastrálního pracoviště Břeclav

